[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ Привольненского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2017

                        № 29
ст-ца  Привольная
Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета поселения

в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», решением Совета Привольненского сельского поселения Каневского района  от 28 ноября 2016 года № 102 «О бюджете муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского района на 2017 год» и на основании статьи 30 Устава муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского района,  постановляю:

            1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Привольненского  сельского поселения в текущем финансовом году (приложение).

          2. Постановление  администрации муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского района  от 11января 2016 года № 4 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения в текущем финансовом году» признать утратившим силу с 01 января 2017 года.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  финансово экономического отдела администрации Привольненского сельского поселения С.Н.Радзиховскую.

           4. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при формировании кассового плана исполнения местного бюджета на 2017 год.

Глава Привольненского сельского

поселения Каневского района                                            Ю.Г.Скороход.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения Каневского района

от 06.03.2017  № 29

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета поселения

в текущем финансовом году

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом общего отдела

администрации Привольненского

сельского поселения

О.Н. Левченко

Проект согласован:

Заместитель главы

Привольненского сельского поселения

 Ю.Г.Тыщенко

_1550828259.unknown